РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРЛЦИИ ГОРОДЛ ОМСКА

от 19 сентября 2024 года JФ 220-р

Об условиях приватизации муницип€lльного имущества
города Омска

Руководствуясь Федеральным законом <<О приватизации
государственного и,муницип€Lirьного,имущества), Уставом города Омска,
Решением Омского городского Совета от 13 июня 2007 года Ns 20
<Об управлении муниципальной собственностью города Омска>>, программой
приватизации муниципaльного имущества города Омска на 202З - 2025 годы,

утвержденной Решением Омского городского Совета от 22 июня 2022 года
J\b 429:

1.,Щепартаменту имущественньIх отношений Администрации города
омска:

1) организовать продажу муницип€tлъного имущества города Омска
путем проведения аукциона в электронной форме согласно приложению
<<Условия приватизации муниципаlrъного
к настоящему распоряжению;

2) разместить настоящее распоряжение в сети <<Интернет>>

на официЕlльном сайте Российской Федерации для рЕIзмещениrI информации
о проведении торгов.

2.Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официально опубликовать настоящее распоряжение и разместить
его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI возложить
на первого заместителя Мэра города Омска, директора департамента
имущественных отношений Администрации города Омска Е.А. Романина.

имущества города Омска>>

Мэр города Омска С.Н. Шелест

ý
лva

д }асd iT lc5 й ý,sБрftg\)OEti
бd9
-Qэ аЧJtrч

со
о
са

r)

.-i'л,л л
БLч

ýý9Ёiл,пц

ý 9'в 3..р
Е Е Е Ьа
д9ýЕ

н9ц (€ EiН ч* у\_//

(п
\a)

со
са

о
о\
оо
cnь

ý
чнýбрц9Е9l-i }а -оý3.

9t
li

gh ý 9
аý ц б

в*q э Ё,э
ýOl]ýoý

Е а,E НЁ Е
bU Ц Аа, эчg Ёц
oHýL..
mOli

gа 5Н
.,ýНtý3olý: Ч Е15
ýо12ýоы

gl,E НЁЕ
Е ý^g ЕolHýL..
йоl<

Е ýi
lт{ыН

Е ý Ц 8с
ý9ЕЕа(ýхо

Н l-,lr Ёr}дr \-/ ij

о
оо
t-{ь
\о

о

оо
ооьь
ý

д
cýz
|Ф
д

!<
оо
\at

о\
г--
t-i
\о

ý.сЕФ
;i tiч:озg9
Ёв *
ЕхЁ
dоlо.tr оýgьлU Е()(ýдý а.нico(ý
aтi tr trсоОýid(D,*i
iЦаýол
аьц ,<{tsla
(ý

Е,. Е $в
Ёц Ё ЕЕЕ
9з Е * Е Е БG

ЕЕ$-ýЕgэlý
ЕеЁ ЁЁвЕЕiЕýf;н Е=,эg,3я;

Е Е аЁ

Ёа Е Е Ё Ё -

нЕ*,ЁЕuýlý

ЁЕЁЁЁЁlЕfiЕ
*ý F{ c.i

(d
ý4лOi#
>ёлбi\,/ (\
(d
LL
о
р.?2
Ё{Е
l-{
(ý
9.н
осd
ýE{Е9
Hli

Sxf,Fiс{
аR
оц
H*l

с)
'r.ý йЕ

U ý8
Б ЕэНо
ý(d.9анць<о

ь<о

*.'. о
ýRчо?3сол
ý(d|- са

<8мФ
ýЕ1
l_{ z
коhз tr
Фй
-д
bKlОtr

ь